
M A T E R I A L  D E  U S O  I N T E R N O

Reglas de Negocio:
• Disponible en planes con y sin TV de 80 megas a 1.2 GB.
• El cliente de 2 pantallas puede crecerlo a 4 pantallas, por medio de un cambio de 

plan o contratando un Crécelo a 4 pantallas a través del portal de Mi Totalplay.
• Convive con descuento de por vida, pago anticipado, descuento a empleados, 

bonos, promociones de febrero loco (Mes sin costo, TV 50% x 6 meses, beneficios 
del plan superior). NOTA: EL BENEFICIO DE MES GRATIS SOLO APLICA AL 
PRECIO DE PLAN BASE, NO A LA MEMBRESÍA DE NETFLIX.

• Puede adquirir máximo de 1 servicio de Netflix.
• En caso de que la cuenta entre en morosidad se suspenderá el servicio.
• Cuando la cuenta salga de la morosidad el servicio de Netflix se reactivará de 

forma automática.
• Toda aquella cuenta cancelada de forma voluntaria dejará de gozar de la 

aplicación.
• La cancelación solo se podrá realizar por medio del Centro de Soluciones.

Dirigido a: Todos los canales de venta (Telemarketing, Autoempresarios, Cambaceo, 
Desarrollo, Cadenas, Punto de Venta), Instalaciones (Cuadrillas internas y externas),
Centro de Soluciones, Cobranza, Mesa de Control y Aseguramiento de Ingresos.
Alcance: Nacional
Vigencia: A partir del 14 de marzo del 2025

Estimado Totalplayer:
¡Más emocionante que final de temporada! Netflix regresa 

y tú tienes el guión perfecto para cerrar ventas. 

El cliente puede contratar el addon de Netflix desde su STB pero sin descuento 
en su membresía y no genera comisión en la venta.

Nota importante: Revisa con cuidado este comunicado, si llegas
a tener alguna duda  acude con tu jefe inmediato.

¡Vuelve lo que tanto extrañabas!

NETFLIX REGRESA

PLAN

Por solo: $203 más

80 MEGAS
VELOZ
TURBO
SÓNICO

RELÁMPAGO
1.2 GB

$778
$862
$972
$1,122
$1,762
$2,002

2 PANTALLAS

PRONTO PAGO PLAN
80 MEGAS

VELOZ
TURBO
SÓNICO

RELÁMPAGO
1.2 GB

$848
$932

$1,042
$1,192
$1,832
$2,072

PRONTO PAGO

4 PANTALLAS

PLAN
80 MEGAS

VELOZ
TURBO
SÓNICO

RELÁMPAGO
1.2 GB

$638
$722
$832
$962

$1,602
$1,802

2 PANTALLAS

PRONTO PAGO PLAN
80 MEGAS

VELOZ
TURBO
SÓNICO

RELÁMPAGO
1.2 GB

$708
$792
$902

$1,032
$1,672
$1,872

PRONTO PAGO

4 PANTALLAS
Por solo: $203 pesos más Por solo: $273 pesos más

Por solo: $273 pesos más

$725
$803
$905

$1,045
$1,641
$1,865

NACIONAL FRONTERA NACIONAL FRONTERA

$790
$868
$971
$1,110
$1,706
$1,930

$594
$673
$775
$896

$1,492
$1,678

NACIONAL FRONTERA NACIONAL FRONTERA

$660
$738
$840
$961

$1,557
$1,743

TV + INTERNET

INTERNET

Contratación desde APP de ventas, Telemarketing, Mesa de Control, 
Dashboard Web.

¡COLOCA MATCH!
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