

OFERTA
RESIDENCIAL

¡Vuelve lo que tanto extrañabas!

NETFLIX REGRESA

Dirigido a: Todos los canales de venta (Telemarketing, Autoempresarios, Cambaceo, Desarrollo, Cadenas, Punto de Venta), Instalaciones (Cuadrillas internas y externas), Centro de Soluciones, Cobranza, Mesa de Control y Aseguramiento de Ingresos.

Alcance: Nacional

Vigencia: A partir del 14 de marzo del 2025

Nota importante: Revisa con cuidado este comunicado, si llegas a tener alguna duda acude con tu jefe inmediato.

Estimado Totalplayer:

¡Más emocionante que final de temporada! Netflix regresa y tú tienes el guión perfecto para cerrar ventas.

NETFLIX



TV + INTERNET

2 PANTALLAS

Por solo: \$203 más

PLAN	PRONTO PAGO NACIONAL	FRONTERA
80 MEGAS	\$778	\$725
VELOZ	\$862	\$803
TURBO	\$972	\$905
SÓNICO	\$1,122	\$1,045
RELÁMPAGO	\$1,762	\$1,641
1.2 GB	\$2,002	\$1,865

4 PANTALLAS

Por solo: \$273 pesos más

PLAN	PRONTO PAGO NACIONAL	FRONTERA
80 MEGAS	\$848	\$790
VELOZ	\$932	\$868
TURBO	\$1,042	\$971
SÓNICO	\$1,192	\$1,110
RELÁMPAGO	\$1,832	\$1,706
1.2 GB	\$2,072	\$1,930

INTERNET

2 PANTALLAS

Por solo: \$203 pesos más

PLAN	PRONTO PAGO NACIONAL	FRONTERA
80 MEGAS	\$638	\$594
VELOZ	\$722	\$673
TURBO	\$832	\$775
SÓNICO	\$962	\$896
RELÁMPAGO	\$1,602	\$1,492
1.2 GB	\$1,802	\$1,678

4 PANTALLAS

Por solo: \$273 pesos más

PLAN	PRONTO PAGO NACIONAL	FRONTERA
80 MEGAS	\$708	\$660
VELOZ	\$792	\$738
TURBO	\$902	\$840
SÓNICO	\$1,032	\$961
RELÁMPAGO	\$1,672	\$1,557
1.2 GB	\$1,872	\$1,743

Contratación desde APP de ventas, Telemarketing, Mesa de Control, Dashboard Web.

Reglas de Negocio:

- Disponible en planes con y sin TV de 80 megas a 1.2 GB.
- El cliente de 2 pantallas puede crecerlo a 4 pantallas por medio de un cambio de plan o contratando un Crécelo a 4 pantallas a través del portal de Mi Totalplay.
- Convive con descuento de por vida, pago anticipado, descuento a empleados, bonos, promociones de febrero loco (Mes sin costo, TV 50% x 6 meses, beneficios del plan superior). NOTA: EL BENEFICIO DE MES GRATIS SOLO APLICA AL PRECIO DE PLAN BASE, NO A LA MEMBRESÍA DE NETFLIX.
- Puede adquirir máximo de 1 servicio de Netflix.
- En caso de que la cuenta salga de la morosidad el servicio de Netflix se reactivará de forma automática.
- Toda aquella cuenta cancelada de forma voluntaria dejará de gozar de la aplicación.
- La cancelación solo se podrá realizar por medio del Centro de Soluciones.